
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0143/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

- - -
gatum v, staveníobjeq~y~~ 17.06.~22

C!9iednatel;_ _ .
Statutární město Opava

~ozaká~

I dodavatel:
,-Martin Žižlavský

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

IVyřizuje:
Telefon:

se sfdlem Krnovská 28/45, 74601 Opava
IČ: 65518161, DIČ: CZ7112055412

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
e-mail:

2r52mn5
Ceská spořitelna,

- ~-mail: ___ _ ___ __ - ·
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následuj!ci plnění:

Zajištění těchto služeb na akci Město vitá léto 2022 dne 17 _6. 2022 v parku za Slezankou v Opavě od 15 do 23 hod.

Zajištění LED Obrazovky 5mx3m, montáž, demontáž., konstrukce, zavěšeni, technici, doprava

1 - Zajištěni režie, Kompletnf realizace akce, včetně technického zajištění, přenosu účinkujících, propagace

firem,sponzorů,5x kamera,S techniků, 45 000,-Kč bez DPH + 32000,- Kč bez DPH21%

Cena bez DPH: 77 000 Kč

\ Cena celkem vč. DPH: 93 170,00 Kč
1 -- ·-o - -

Sjednaná úPlata:- 93 170,00 Kč
~platnos~. ~f?laty: -d~ 21_dnů ~~e c:Jbe~Óručen/f~ktury o!:Jjedn~teli ______
Doba dodáni: do

, '!"ísto d~~~nj: _____:__Kimcelář prijn~tora, Magistrát města Oe_a_yJ~ Horní n~mě3tí 69 __
Uplata musí být vyúčtována fakturou Nenl-li faktura datlovým dokladem nebo účemím dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právními předpisy). musl
obsahovat alespofl tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktuf')', označeni objednatele a dodavatele, čisto objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedenych prací apod.) a výši úplaty a její pfllohou musl byt objednatelem potvrzeny doklad o fáoném splněni dluhu dooavatele (dodacl
list. pťedávacl protokol apod.}. Dodavatel smi fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na Základě této
objednévky. Faktur8 musr být doručena na výše uveoenou adresu objednatele .
V pfipadě pradlen! dodavatele s fádným splněním dluhll vypl'ývajiciho ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

~ uzavfené SIT)!ou.~.QQgo_!lpi_t.__ _ __ _ · - -- ---· ___ ___ . ·--- . ___ _ __ _
Tato objednávka múže být pfljata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úp(nou a be;"Ýhradnou akceptaci !e!ibo obsahu Uakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepřipou!tl) a výlučně pisem!!Q.Y.l2.m:lru!, a to nejpozděJI do 10 dnú od data jejího vystaveni. tzn. že v této lhůtě

lllusi být pfl)~tl ob!ednávkr_ do~v~telem doruče!l0_5!.,blednat!1Li. _ .__ _ ~ . . _ - · .
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená přijetlm této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zakona o registru smluv. a
dohodly se, že tato smlouva (lj. tato objednávka} bude nauvalo uverejnéna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pflslušnych metadat. s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a konta~tniCil či dopli'lujicich údajů (číslo účtu , telefonnl číslo, e-mailová adresa apod.) .
Uverejněni léto smlouvy 11 registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavrenl objednatel. Nezajisti-11 však uverejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavrenl, je uvefejněnl povinen nejpozaějl do 30 dnů od uzavfeni léto smlouvy v
souladu se zákonem zajíst~ dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to aoy správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefejn~[lt Smlouvytaké.Qruhé smluvnLstraně=--- _ __ _ . . __ _ _ _ _ _ _ . ___

r D<ida'"vatel sv5'm pod. písem úplně a bezvýhradně prijimá tuto Objednávku a zavazuje se SVŮj dluh Z ní vyplyvaJÍC . fádně a včas solní!. Dodava1el prohla~uje .
~oba_ akceptující {jiOdepisujlci) za něj tuto objednávk~ oprávněna tak ~init, _ _ __ _ _.._

za obj
Ověril správce rozpočÍu: -

-- -
ář primátora
r.ěsta Opavy s
,746 01 Opava

. it: CZ00300535

Vedoucí Kanceláre primatora
_Ma~i~át města Q_pavy

r--

Datum:----
2·Q;_-06, 202fl 9.'?davat~~--

A. 2r~·
l.f.:.;rtu' Z

t<rn:w:.~~j ~ 5

IČ\ ·~~~~'j1~.:?:~;~~~

razitko a_ podpis doda_v_atele


